



КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛКОМСОЦЗАЩИТЫ)

ПРИКАЗ

19.05.2023

№ 1020

Волгоград

О внесении изменений в некоторые приказы комитета социальной защиты населения Волгоградской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в некоторые приказы комитета социальной защиты населения Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В пункте 3.2 Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания лицам без определенного места жительства и занятий, утвержденном приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 17 февраля 2015 г. № 308 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания лицам без определенного места жительства и занятий":

- а) в абзаце шестнадцатом слово "восьмом" заменить словом "девятым";
- б) в абзаце семнадцатом слово "девятым" заменить словом "десятым";
- в) в абзаце восемнадцатом слово "десятым" заменить словом "одиннадцатом";
- г) в абзаце девятнадцатом слово "десятым" заменить словом "одиннадцатом".

1.2. В пункте 3.2.2 Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в условиях сопровождаемого проживания, утвержденном приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 09 июня 2018 г. № 924 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в полустационарной форме социального обслуживания в условиях сопровождаемого проживания":

- а) в абзаце четвертом слово "восьмом" заменить словом "девятым";
- б) в абзаце пятом слово "девятым" заменить словом "десятым";
- в) в абзаце шестом слово "десятым" заменить словом "одиннадцатом";
- г) в абзаце седьмом слово "десятым" заменить словом "одиннадцатом".

1.3. В пункте 3.3 Порядка предоставления социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания гражданам пожилого

возраста и инвалидам в организациях социального обслуживания Волгоградской области, утвержденном приказом комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 15 сентября 2021 г. № 1930 "Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг в стационарной форме социального обслуживания гражданам пожилого возраста и инвалидам в организациях социального обслуживания Волгоградской области":

- а) в абзаце четырнадцатом слово "восьмом" заменить словом "девятым";
- б) в абзаце пятнадцатом слово "девятым" заменить словом "десятым".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2023 г.

Временно осуществляющий
полномочия председателя комитета



А.Ю.Завражин